
ANO VI - NOVA OLINDA, QUARTA - FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2024 - NO 107

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DA CÂMARA MUNICÍPAL DE NOVA OLINDA - TO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE DO DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE NOVA OLINDA - TO 

MESA DIRETORA

FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR
PRESIDENTE

SINDEL PINHEIRO ROCHA
VICE - PRESIDENTE

VALDECI GOMES DE LIMA
1º SECRETÁRIO

ADRIANO HILÁRIO MAIA
2º SECRETÁRIO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

L E I  M U N I C I P A L  N º  3 5 4  D E  3 0  D E  A G O S T O  D E  2 0 1 8

PORTARIA Nº 07/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Olinda, Estado 
do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a Lei 
nº 107-A/2003 promulgada pela Mesa Diretora desta Casa Legislativa, 
aos 23 dias do mês de fevereiro de 2003.

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar a concessão de uma diária e meia ao 
senhor FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR, matricula 083, 
CPF: 025.751.471-66, Vereador e Presidente da Câmara Municipal de 
Nova Olinda– TO, para empreender viagem a Capital Palmas-TO, para 
participar do Workshop “Participação Ativa pela Primeira Infância – 
transformando vidas”, que será realizado no dia 17/04/2024, no auditório 
do TCE Tocantins. Data prevista da saída, 17 de agosto às 04:00 horas, 
com retorno previsto para o dia 18/04/2024 às 08:00 horas, com direito a 
percepção de uma diária e meia, no valor total de R$ 750,00 (setecentos 
e cinquenta reais).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
Secretária da Câmara Municipal de Nova Olinda – TO, aos 17 dias do 
mês de abril de 2024.                   

Melania dos Santos M. Almeida
Tesoureira 

Câmara Municipal Nova Olinda


		2024-04-17T11:37:50-0300
	FRANCISCO SANTOS DA SILVA JUNIOR:02575147166




